АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
г. Бородино

01.12.2015

№ 216
О выдаче разрешения на право организации специализированного розничного рынка
ООО «Рынок»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением администрации города Бородино от 22.03.2013 № 276 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка, переоформлению разрешения, продлению срока действия разрешения на территории муниципального образования города Бородино», на основании заявления общества с ограниченной ответственностью «Рынок» от 12.11.2015 № 33, Устава города Бородино:
1. Выдать обществу с ограниченной ответственностью «Рынок» разрешение на право организации розничного рынка специализированного типа, расположенному по адресу: Красноярский край, г. Бородино, ул. Ленина, зд. 45 на срок с 03 декабря 2015 года до 03 декабря 2016 года.
2. Отделу планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда администрации города Бородино (И.А. Машинцевой):
- подготовить и вручить (направить) обществу с ограниченной ответственностью «Рынок» разрешение на право организации специализированного розничного рынка, расположенному по адресу: Красноярский край, г. Бородино, ул. Ленина, зд. 45 с уведомлением о выдаче разрешения.
3.   Опубликовать распоряжение в газете «Бородинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Бородино в сети Интернет.
4.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5.       Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Бородино                                                            А.Ф. Веретенников
Машинцева
4-53-23